Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Гришинская основная общеобразовательная школа

Приказ
   09.09.2024 г.                                                                                                                №40

 О проведении входных диагностических работ  во 2-4 классах
в 2024-2025 учебном году

Согласно плану мероприятий по оценке качества образования в первом полугодии 2024-2025 учебного года, с целью проверки уровня предметных достижений учащихся 2-4  классов по предметам учебного плана и выполнения обязательного минимума содержания образования, выявления имеющихся пробелов в знаниях обучающихся, организации работы по ликвидации этих пробелов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям  провести входную диагностику (входной контроль) для учеников 2-4 классов в форме письменных входных контрольных работ в период с 16 сентября по 23 сентября 2024 года в следующие сроки:
4 класс     - математика –19  сентября, (Учитель-Морозова Т.Н.,Ассистент-Горбунова Л.В.)
                  - русский язык – 17 сентября;  (Учитель-Сизова Т.И.,Ассистент-Морозова Т.Н.)
·   проверка техники чтения 18 сентября (Учитель-Горбунова Л.В...,Ассистент-Мотрунич О.В.)

3класс     - русский язык – 17 сентября, (Учитель-Сизова Т.Н.,Ассистент-Горбунова Л.В.)
· математика – 19 сентября(Учитель-Морозова Т.Н.,Ассистент-Горбунова Л.В.)
· проверка техники чтения 18 сентября (Учитель-Морозова Т.Н..,Ассистент-Мотрунич О.В.)

2класс     - русский язык – 17 сентября, (Учитель-Сизова Т.И.,Ассистент-Горбунова Л.В.)
· математика –19  сентября, (Учитель-Морозова Т.Н.,Ассистент-Сизова Т.И..)
· проверка техники чтения 18 сентября(Учитель-Горбунова Л.В.,Ассистент-Мотрунич О.В.)
2. Классным руководителям 2- 4 классов:
· проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей) о проведении входной диагностики, о ее форме и сроках,
· ознакомить обучающихся и родителей с результатами входного контроля.
3. Заместителю директора по УВР Морозовой Т.Н. подготовить сводный анализ входного контроля, представить предложения по повышению качества образования до 30.09.2024 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]       Директор школы   :                                    Кобрина С.Е.
        Ознакомились :
.

·